
Р.бр. Име и презиме ПЕ
есенски житни култури 
(пченица и јачмен) 

М.1.1

1 Љупчо Ристов ВИНИЦА 1,588.00
2 Љупчо Ристов ВИНИЦА 1,838.00
3 Љупчо Ристов ВИНИЦА 366.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


